[image: герб новый.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	[bookmark: _GoBack]24.01.2024
	№
	214

О признании утратившим силу постановления администрации Володарского муниципального района Нижегородской области 03.06.2015 года № 1204 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Володарского муниципального района Нижегородской области»

На основании вступившего в силу решения Совета депутатов Володарского муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2023 № 328 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности Володарского муниципального округа Нижегородской области», администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: P24]1. Признать утратившим силу постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 03.06.2015 года № 1204 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Володарского муниципального района Нижегородской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 19 января 2024г.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: P56]Глава местного
самоуправления            	                                                                                        Г.М.Щанников
image1.jpeg
%R

— —